

סיכום פרוטוקול ישיבת ועדת הנהלה מיום 24.02.2009

תאריך הישיבה		24.02.2009	מקום	אלפי מנשה- לשכה
משתתפים		חסדאי אליעזר, אודי לוי, פנינה רוס, אמנון כרמי, זיו סימון.		
משתתפים אורחים		ליאוניד, קובי אוחיון (המזכיר החדש), נציגי צמח המרמן		
מהלך הדיון				
מס	נושא לדיון	פרוט תשובות והמלצות		
1	עדכונים שוטפים	<ul style="list-style-type: none"> ● קירית חינוך - לאור בקשת ועדת הנהלה להתחיל לגלגל את הנושא הקמת קירית חינוך / מרכז יישובי / מתנ"ס באזור מבנה הצופים, הציגו נציגי צמח המרמן דוגמאות לפרויקטים שהם מבצעים, סוכס כי עפ"י תוואי השטח, יוכן אפיון ראשוני להקמת הפרויקט על שטח של כ- 8 דונם. המטרה הכנת האפיון והצגתו לגורמים שונים לצורך קבלת תרומות. ● מגרשים 305-309 בגבעת טל - נציגי צמח המרמן הציגו את תוכנית מס' 9 האלטרנטיבה לתב"ע שכבר אושרה לאתרים 305-309 בגבעת טל. מאחר והתוכנית הנ"ל משקפת שינוי דרסטי ולטובה לגבי התב"ע הקיימת והמאושרת תוצג התוכנית לכל חברי המועצה במסגרת וועדת תו"ב לשינוי התב"ע הקיימת. התוכנית תוצג גם בישיבת מועצה הפתוחה לציבור. ● גדר הפרדה – עפ"י החלטת בג"צ הנהלת הפרויקט החלה בימים אלה להכין את התשתית הזמנית בסמוך לאזור התעשייה שם הקימו בשלב זה את מנהלת הגדר אשר בשלב מאוחר יותר תועתק לשטח שמתחת לאזור התעשייה. ● שטלים / הסעות – משרד התחבורה אישר לחברת אפיקים את דחיית הכניסה לעבודה מחודש אפריל לחודש יוני לצורך השלמת התארגנות, חברת אפיקים הודיעה כי הושלמה כל עבודת יבוא הרכבים לצורך ההסעות וכרגע עוסקים בהתקנת השלדות. ● אתר אינטרנט יישובי – עינת סיימה את האפיון הראשוני והעיקרי, בימים הקרובים ייבחר הגורם שיעסוק בתחזוקה השוטפת של האתר ושאינו ייושם האפיון שנקבע. (עינת, אמנון, איציק) ● תיקי בנייה פתוחים – מחלקת ההנדסה החלה בעבודה של ריכוז כל תיקי הבנייה שעברו בוועדות תו"ב והפעילות שבהן לא הסתיימה וכל זאת בכדי לסגור את כל הנושאים שעדיין פתוחים. ● ביה"ס יסודי בגבעת טל – ממשיכים בלחץ על משרד החינוך כולל ביקור במקום בכדי לוודא שלא יהיה דיחוי במועד פתיחת הביה"ס מאחר והדבר כרגע מותנה בהעברת התקציב המתאים ממשרד החינוך דרך החברה למשק וכלכלה לקבלן. ● תוכנית תבר"ים – המזכיר יארגן את תוכנית התבר"ים, הן אלה שעדיין פתוחים והן החדשים לצורך מעקב שוטף. ● גבעת טל (מרכז מסחרי) – ביום רביעי 25 לחודש פגישת עבודה במשרד השיכון. ● גבעת טל (כביש גישה לביה"ס) - ביום רביעי 25 לחודש פגישת עבודה במשרד השיכון. ● פרויקטים נוספים – נערכת בימים אלה עבודת הכנה משפטית להתחלת עבודה לריכוז פרויקטים בגזרת אלפי מנשה (חייקין / אמנון). ● גבעת טל – לצורך קידום כל נושאי הגבעה כגון: ניקיון מפסולת בנייה, שיקום שטחים שבהם הסתיימה העבודה, עבודות גינון וכו' – תתקיים ישיבת עבודה מסודרת לקידום הנושא ב- 3 למרץ. ● פרסום החלטות – ועדת ההנהלה החליטה על פרסום מהלך הישיבות המתקיימות מעת לעת לציבור הרחב למעט נושאים אישיים הנדונים בישיבות אלה. 		